令和６年度・７年度 保護者各位

宇都宮市立豊郷中学校 PTA・文化スポーツ後援会 会長 竹田 康徳

【令和６年度ＰＴＡ総会開催についてのご案内】
春暖の候,保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より当校 PTA へご理解とご協力を頂いております事心より感謝いたします。
さて、ＰＴＡ総会についてのご案内です。今年度も昨年度同様に電子開催とさせて頂きます。学校のＨ
Ｐの「ＰＴＡ関係」のページにて昨年度の活動報告・決算、今年度の事業計画案・予算案・人事案につ
いて資料を公開させて頂いております。（http://www.ueis.ed.jp/school/toyosato-j/）
ご質問・ご意見については執行部で検討し必ず回答をさせて頂きますので、よろしくお願いいたします。
尚、ご意見は下のリンクから 5 月 9 日まで受け付けております。

(https://forms.gle/wmBTKXvAdAd4DehJA)
尚,PTA で加入している保険についての資料も後日アップさせて頂きますのでご確認ください。

【今年度から新たな支出】
・保険料
今年度より PTA 予算の中から生徒の保険料を全額支出させて頂く事にしました。
大まか、怪我等の保険に対応しておりますので個人で加入する必要はないかと思いますが
個人で加入できる保険もありますのでご検討ください。
・振込み手数料
振込み手数料の値上げに伴い,今年度から PTA でもネットバンキングの契約をしました。
これにより,月額定額の手数料のみの支払いになります。

以上,略儀ながら書面をもちましてご案内・ご報告申し上げます。
今年度もご理解とご協力の程,よろしくお願いいたします。